Formulari i deklaratës me të cilën aplikanti i Thirrjes Publike për ndarjen e mjeteve financiare për realizimin e projektit “Organizimi i shikimit turistik të Shkupit” konfirmon se në përputhje me evidencën tatimore ka shlyer detyrimet ndaj Qytetit të Shkupit (ky formular plotësohet dhe nënshkruhet nga personi përgjegjës i aplikantit)
DEKLARATË
Deklaroj se: obliguesi tatimor ______________________ (shënohet emri i shoqatës, fondacionit, shoqërisë tregtare etj.) me numrin e vetëm tatimor ___________________, të përfaqësuar nga __________________  (shënohet emri dhe mbiemri i nënshkruesit  të autorizuar) ka shlyer ploësisht detyrimet ndaj Qytetit të Shkupit (taksa e firmës, tatimi mbi pronën etj.).

Vendi dhe data                                                                  Personi përgjegjës 
_______________





   ____________________









     (nënshkrimi dhe vula)
